# ГРАФИК ПРОХОЖДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ

# по специальности «Лабораторная диагностика»

2023 год

База: ГБПОУ КК «КМедК»

группа	10.07	11.07	12.07	13.07	14.07	17.07
191 МЛ	Тест I 12.00	Тест II 12.00	Тест III 12.00		II этап ПАК 10.00	П этап . ПАК 10.00

Аккредитация состоится по адресу ул. Ленинградская 102,

ГБПОУ КК «Камчатский медицинский колледж».

I этап(тестирование)-каб.403, каб.402,

**ПАК-второй** практико-ориентированный этап (оценка практических навыков(умений) в симулированных условиях)-кабинет 204

Председатель аккредитационной комиссии

при МЗ Камчатского края

Граница И.А.

## ГРАФИК ПРОХОЖДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ по специальности «Лечебное дело»

2023 год

База: ГБПОУ КК «КМедК»

группа	6.07	07.07	10.07	10.07	12.07	18.07	19.07
191Ф	Тест I 11.00	Тест II 11.00	Тест III 11.00	II этап ПАК 11.00	II этап ПАК 11.00	III Этап 11.00	1II этап 11.00

Аккредитация состоится по адресу ул. Ленинградская 90/1, отделение повышения аккредитации ГБПОУ КК «Камчатский медицинский колледж».

Председатель аккредитационной комиссии

при МЗ Камчатского края

Граница И.А.

#### ГРАФИК ПРОХОЖДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ

### по специальности «Сестринское дело»

База: ГБПОУ КК «КМедК»

группа	08.07	10.07	11.07	12.07	13.07	14.07	15.07	17.07	18.07	19.07	20.07	21.07	22.07	24.07	25.07	26.07
191MC	Тест I 09.00				Тест II 14.30	Тест III 14.30	ПАК 10-30									
192MC	Тест I 09.30				Тест II 14.30	Тест III 14.30			ПАК 15.00							
193MC	Тест I 10.00				Тест II 14.30	Тест III 14.30						ПАК 15.00				P
191CB	Тест I 11.00				Тест II 14.30	Тест III 14.30				8-7-7-			ПАК 11-30			
192CB	Тест I 11.30				Тест II 14.30	Тест III 14.30			-						ПАК 15.00	
191ПФ	Тест I 10.00				Тест II 14.30	Тест III 14.30	ПАК 10-30									
201C	Тест I 10.30		a d		Тест II 14.30	Тест III 14.30				6			ПАК 10-00		٠	

Аккредитация состоится по адресу ул. Ленинградская 102, ГБПОУ КК «Камчатский медицинский колледж».

І этап(тестирование)-каб.403, каб.402, ПАК-второй практико-ориентированный этап (оценка практических навыков(умений) в симулированных условиях)-кабинеты 209,210,211

Председатель аккредитационной комиссии при МЗ Камчатского края

A

Граница И.А.